
§§ Parque del Plata, 17 de mazo de 2025

Gobi¿rlo de
Cstttztosws

Resolución N' 092/2025 Acta ordinaria N" 009/2025

VISTO: que por resolución No 045/2025 se autorizó a realizat la Feriarte y apoyo
económico de $ 62.000

CONSIDERANDO: el gasto de hasta $ 3.550,00 a la Empresa Laura Elizabeth
Pascale RUT 020344720017 (Esp¡ga del Plata) para la compra de un catering para
agasajar a los artistas.

ATENTO: a Io antes expuesto

El fvlunicipio de Parque del Plata y Las Toscas

RESUELVE: 1)Autorizar el gasto de hasta $ 3.550,00 (pesos uruguayos tres mil
quinientos cincuenta con 00/100) a la Empresa Laura Elizabeth Pascale RUT
020344720017 (Esp¡ga del Plata), para el pago del gasto nombrado en el
CONS IDERAN DO:

2) Comuníquese y hágase saber: Dpto de Recursos Financieros y a
la Secretaría de Descentral¡zación y Part¡cipación.

3) Registrese en los archivos de Resoluc¡ones del Mu rpro

uardo n**l Alcalde


